
1 

TJ SOKOL KOLINEC 

oddíl kopané 

Od počátku hraní fotbalu v Kolinci po současnost 

 

 

Jan Vích 

Aktualizováno 9.2.2023 

TJ SOKOL KOLINEC 
oddíl kopané 

 
 
 
 

2014 - 2023 

Díl 2. 



2 

IV. TŘÍDA OP skup. B 2014/2015 muži  

Poslední podzimní utkání v Pačejově  2.11.2014 s výsledkem  Pačejov B : Kolinec    4 : 0 
Ze základní sestavy chybí  Milan Bejvl a Antonín Honzík. 
Stojící zleva: Trenér M. Milfort, Kapitán L. Joza, J. Milfort, M. Milfort ml, V. Princ, J. Horák, J. Hoffman, R. Dolejší, Fr. Kohout, J. Jílek, R. Dolejší. 
Klečící: Š. Javorský, J. Mifort ml., K. Tománek, M. Horák, I. Suk, D. Milfort, P. Kluch, P. Vacherlon. 



IV. TŘÍDA OP skup. B 2014/2015 muži  

Konečné 

pořadí
Tým Zápasy Skóre Body

1 S. Plánice               22  60 :  21 50

2 Kolinec                  22  58 :  27 48

3 Kvasetice                22  65 :  26 46

4 Veřechov                 22  45 :  37 39

5 Chanovice B              22  60 :  41 35

6 Sušice C                 22  49 :  37 34

7 N. Hory                  22  40 :  45 31

8 Myslív                   22  40 :  51 31

9 Hrádek B                 22  48 :  52 27

10 Pačejov B                22  37 :  67 26

11 H.M.Boží                 22  34 :  83 18

IV. třída OP - sk. B muži 2014/2015 OP ml. žáků, základní část  - skupina B

Konečné 

pořadí 
Tým Záp Skóre Body

1 Pačejov                  14 102 : 10 42

2 N. Hory                  14 126 : 24 34

3 Sušice  B                14  71 :  35 30

4 Hrádek                   14  46 :  40 20

5 Kolinec                  14  43 :  52 17

6 Žichovice                14  25 :  79 15

7 Dlouhá Ves               14  17 :  69 9

8 Chanovice                14  11 : 132 1

OP mladších žáků o 9 - 16. místo

Konečné 

pořadí
Tým Záp Skóre Body

Poč. .body ze 

zákl. skup.

1 Mochtín                  8  89 :  51 42 23

2 Strážov                  8  63 :  44 35 11

3 Kolinec                  8  62 :  71 29 17

4 Plánice                  8  54 :  67 29 11

5 Měčín                    8  55 :  72 21 11

6 Žichovice                8  37 : 118 20 15

7 Dlouhá Ves               8  32 :  96 16 9

8 Haas Chanovice           8  19 : 192 1 1

3 



IV. TŘÍDA OP skup. B 2014/2015 muži  

Bejvl M. Kohout F. Šůs M. brankář

Dolejší Ro. Kratochvíl V. Tománek K.

Hoffman J. Kudlic P. Ulrich D.

Horák J. Milfort D. Vacherlon P.

Horák M. Milfort J. Vích P.

Javorský Š. Milfort M. Zavřel M.

Joza L. kap. Pavelka A.

Kluch P. Škarda M.

Soupiska hráčů 2014/2015

Horák J. 12 Javorský Š. 1

Kohout F. 10 Kluch P. 1

Milfort D. 9 Joza L. 1

Milfort M. 6 Bejv M. 1

Tománek K. 5 Dolejší R. 1

Vacherlon P. 5 Princ V. 1

Honzík A. 2 Kratochvíl V. 1

Škarda M. 2

Tabulka střelců 2014/2015

17.5.2015 Před rozhodujícím zápasem o postup v Plánici.         SO Plánice : SO Kolinec  3 : 2 na penalty  

Vedoucí mužstva a trenér  
mužů TJ Sokol Kolinec 

Milan Milfort 

2014/2015 

4 



IV. TŘÍDA OP skup. B 2014/2015 muži  
25.4.2015 

Sokol Kolinec : Hrádek B 

                           6 : 0 

Stojící zleva: R. Kopp, D. Ulrich, P. Vích, M. Šůs, V. 

Kratochvíl, J. Milfort, M. Milfort ml. L. Joza, M. 

trenér Milfort st., Fr. Kohout, V. Princ 

 

Klečící zleva: K. Tománek, M. Bejvl, M. Horák, D. 

Milfort, J. Horák, J. Milfort ml., M. Škarda,  Š. 

Javorský,  M. Zavřel,  P. Kluch,  

P. Vacherlon, J. Jílek 

Jan Jílek 
Bývalá dlouholetá opora 

kolineckých fotbalistů, v 

současnosti funkcionář oddílu 

kopané v Kolinci. 

5 
Klubová vlajka 



IV. TŘÍDA OP skup. B 2015/2016 muži  

Jan Horák  

 dlouhodobě 

nejlepší střelec 

6 

OP 4.B tř. 2015/16 muži 

Konečná 
tabulka 

Družstvo Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 Svatobor Hrádek B 48 : 20 44 3 2 

2 Sokol Hradešice B 44 : 28 42 3 0 

3 Sokol Kvasetice 47 : 17 41 0 2 

4 Sokol Veřechov 55 : 29  37 2 0 

5 Hory Matky Boží 39 : 37 36 1 1 

6 Sokol Myslív 32 : 34 30 3 0 

7 Sokol Pačejov B 37 : 47 25 2 3 

8 TJ Milčice 38 : 52 24 1 4 

10 TJ Sušice C 31 : 38 22 3 1 

11 TJ Soběšice 15 : 92 6 2 2 

Jaro 2015/16 s novým trenérem Martinem Sedlákem  

Zahajující utkání okresního přeboru v Pačejově dne 22.8.2015 (Pačejov B – Kolinec   2 : 2, na penalty 3 : 2) 

Stojící zleva: Jan Jílek, Pavel Vacherlon, Antonín Pavelka Antonín Honzík, Milan Milfort, Václav Princ, Jiří Hoffman, 

Jan Horák, rozhodčí Jaroslav Máca.  

Klečící zleva: Petr Vích, Michal Pintíř, Marek Zavřel, David Milfort, Petr Kluch, Michal Horák, brankář Ivan Suk. 

Vít Kratochvíl 

SEZNAM FUNKCIONÁŘŮ - výbor fotbalu Sokol Kolinec 2015/16

Kohout František - předseda

Jílek Jan - místopředseda, podzim 2015 prozatimní trenér

Milfort Milan - jednatel

Vích Petr - administrátor klubu, vedoucí mužstva

Sedlák Martin - trenér od jara 2016

Prexl Josef - pokladník

Chaloupka Josef - člen výboru

Onder Miroslav - člen výboru

Dolejší Radoslav - člen výboru

Dolejší Roman - člen výboru, trenér mládeže



7 

Okresní přebor - mladší žáci 2015/16 

Konečná 
tabulka 

Družstvo Skóre Body 
Penalty 

+ 

Penalty 
- 

2 SK Klatovy B 86 : 25 48 0 0 
3 S. Plánice 59 : 31 36 2 2 
4 TJ Sušice B 103 : 27 34 0 1 

5 S. Pačejov 63 : 49 34 0 1 
6 S. Mochtín 74 : 82 30 1 1 

7 Start Luby B 65 : 43 28 0 1 
8 Tatran D.Ves 46 : 60 25 2 0 
9 S. Nalž. Hory 53:110 23 1 0 

10 Haas Chanovice 32:113 12 0 0 
11 S. Měčín 33 : 86 11 1 0 

12 FC Volenice 15 : 67 8 0 1 

Žákovská kopaná v Kolinci 2015/2016 – historický 

úspěch kolineckých nadějí 

IV. TŘÍDA OP skup. B 2015 -2016 

Rk. Družstvo Skóre Body Penalty + Penalty -

1 Svatobor Hrádek B 48 : 20 44 3 2

2 Sokol Hradešice B 44 : 28 42 3 0

3 Sokol Kvasetice 47 : 17 41 0 2

4 Sokol Veřechov 55 : 29 37 2 0

5 Hory Matky Boží 39 : 37 36 1 1

6 Sokol Myslív 32 : 34 30 3 0

7 Sokol Pačejov B 37 : 47 25 2 3

8 TJ Milčice 38 : 52 24 1 4

9 Sokol Kolinec 53 : 45 23 0 5

10 TJ Sušice C 31 : 38 22 3 1

11 TJ Soběšice 15 : 92 6 2 2

Okresní přebor 4. B tř. 2015/16 muži

branky branky

Křížek Tomáš 28 Maxa Jakub 3

Potužák Kamil 19 Hranička Jan 2

Hefler Dominik 18 Pech Martin 2

Pasker David 15 Chroust Vojtěch 2

Pasker Dominik 15 Rajtmajer Marek 1

Chroust Jiří 5 Sedláček David

Němec Adam 4

Kdo se na úspěchu podílel
Bejvl Milan 2 Koch Tomáš Škarda Michal

Boublík Jiří Kratochvíl Vít 4 Škarda Čestmír

Hoffman Jiří 2 Kudlic Petr Tománek Karel

Horák Jan 19 Milfort David 4 Vacherlon Pavel

Horák Michal 1 Milfort Jiří 4 Vích Petr

Joza Ladislav Milfort Milan 4 Zavřel Marek 4

Kluch Petr 2 Princ Václav Honzík Ant. 3

Kohout Frant. Suk Ivan Vališ Jiří 2

Pavelka Ant.

Muži - soupiska hráčů - branky
René Šikl a Jaroslav Bušta 



Okresní přebor – starší přípravka 2015/2016 

Celkové umístění mladších žáků v okrese 

Chládek Patrik Sedláček David

Kopelent David Těžký Matěj

Kislinger Jiří Němec Adam

Kubík Petr Pasker Dominik

Kulich Petr Pech Martin

Pech Štěpán

Soupiska OP SP 2015/2016

8 

Žákovská kopaná v Kolinci 2015/2016 

Momentky ze zápasu žáků s rodiči 30.7.2016 

8 



Žákovská kopaná v Kolinci 2015/2016 

9 



Žákovská kopaná v Kolinci 2015/2016 

Mladší žáci s realizačním  týmem a svými rodiči  10 



Žákovská kopaná v Kolinci 2015/2016 

Slavnostní předávání diplomů vítězům OP mladších žáků 2015/16 před přátelským pouťovým zápasem se Sokolem Vrhaveč 30.7.2016 ( 1 : 3 ) 

11 



Okresní přebor 4.B třída muži 2015/2016 

Jaro 2016. Stojící zleva: Karel Tománek, Michal Horák, Václav Princ, Antonín Honzík, Milan 

Milfort, Jiří Hoffman, trenér Martin Sedlák. Klečící zleva: Jiří Vališ, Milan Bejvl, Petr Vích, 

Ivan Suk, J. Milfort ml., Jan Horák, Michal Škarda. 

12 



1 Sokol Kvasetice 29 : 2 25

2 Sokol Kolinec 51 : 10 24

3 Sokol Myslív 33 : 19 19

4 Sokol Veřechov 26 : 21 19

5 Sokol Hradešice B 23 : 18 18

6 TJ Sušice C 27 : 26 15

7 Hory Matky Boží 22 : 21 15

8 Sokol Pačejov B 21 : 23 13

9 TJ Milčice 29 : 23 10

10 Sokol Nalž. Hory 17 : 34 7

Tabulka po podzimní části  OP IV. B třída

Okresní přebor 4.B třída muži 2016/2017  - zahájení boje o postup do OP III. třídy. 

Posily našeho mužstva zleva: Petr Křížek, Milan Bejvl, 

Petr Břečka,  Karel Tománek, Jaroslav Bušta. 

R
e
n

é
 Š

ik
l 

–
 n

á
v
r
a

t 
p

o
 1

3
-

ti
 l

é
te

c
h

 d
o

 m
a

te
ř
sk

é
h

o
 

o
d

d
íl

u
  

T
J

 S
o

k
o

l 
K

o
li

n
e
c
 

Bejvl Milan 1 Joza Ladislav 3 Princ Václav 1

Boublík Jiří Kluch Petr 2 Suk Ivan

Břečka Petr 5 Kohout Frant. Šikl René 5

Bušta Jaroslav 5 Kratochvíl Vít 5 Škarda Čestmír

Honzík Antonín 2 Křížek Petr 4 Škarda Michal

Horák Jan 12 Maxa Jiří Tománek Karel 2

Horák Michal 1 Milfort Milan Vích Petr

Zavřel Marek 3

Soupiska - podzimní část OP IV. B 2016/2017 + branky

Žákovský fotbal Sokol Kolinec 2016/2017 

Pořadí Družstvo Skóre Body

1 Start Luby B 53 : 5 31

2 TJ Sušice B 59 : 16 25

3 SK Klatovy B 70 : 21 23

4 FK Horažďovice B 45 : 32 22

5 Okula Nýrsko B 25 : 30 16

6 S. Kolinec 26 : 29 12

7 S. Měčín 20 : 30 12

8 Haas Chanovice 23 : 49 11

9 S. Nalž. Hory 9 : 60 9

10 SK Bolešiny 10 : 68 4

Okresní přebor mladších žáků - podzimní část 2016/2017

Okresní přebor mladších žáků 2016/2017 
Petr Kubík 7 Diminik Hefler 2 Daniel Hefler

Martin Pech 5 Jakub Maxa 1 Radek Honzík

Jakub Marek 3 Adam Němec 1 Jiří Chroust

Frant. Sýkora 3 David Sedláček Vladimír Pacner

Dominik Pasker 2 Jan Šísler Štěpán Pech

Jiří Kislinger 2 Matěj Těžký Roman Dolejší

Soupiska mladších žáků - branky po podzimní části

Jiří Chroust 2 Kamil Potužák Jakub Maxa

Petr Altman 2 Jan Šisler Adam Němec

Daniel Pasker 2 David Sedláček Dominik Pasker

Jiří Kislinger 1 Dominik Hefler Tomáš Křížek

Petr Kubík 1 Jan Hranička Martin Pech

Soupiska starších žáků - branky po podzimní části

Pořadí Družstvo Skóre Body

1 S. Hradešice 42 : 3 24

2 Sokol Mochtín 44 : 11 18

3 Kovo Strážov 14 : 10 15

4 TJ Sokol Plánice 5 : 26 8

5 Sokol Kolinec 10 : 29 7

6 Svatobor Hrádek 3 : 39 0

Tabulka OP starších žáků po podzimní části 2016/2017

Okresní přebor starších žáků 2016/2017 

Přípravka 2016/2017 – 25.5.2017 

13 



Okresní přebor 4.B třída muži 2016/2017  - zahájení boje o postup do OP III. třídy. 

Poslední zápas podzimu 2016/17 Sokol Kolinec – Sokol Nalž. Hory   6  : 1 , rozhodčí Vladislav Stach z Běšin 

Naši hráči ve žlutém zleva: kapitán Michal Horák, Milan Bejvl, Michal Škarda, Petr Vích, Vít Kratochvíl, Ladislav Joza, brankář Ivan 

Suk, Jaroslav Bušta, Karel Tománek, Petr Břečka, nejlepší střelec podzimu s 12-ti brankami Jan Horák. 

28.8.2016 před utkáním v Myslívě. Stojící zleva: trenér Martin Sedlák, Jar. Bušta, Lad. Joza, Petr Břečka,  Ant. Honzík, Vít Kratochvíl, Petr 

Vích, Michal Horák, Petr Křížek,  místopředseda oddílu  Jan Jílek. Klečící zleva: Milan Bejvl, rozhodčí Michal Pintíř, Marek Zavřel, Karel 

Tománek, Jan Horák, Michal Škarda, Ivan Suk. 

14 
Zranění při zápase s Hradešicemi 10.6.2017 

Zranění při zápase s Hradešicemi 10.6.2017. 

Tentokrát náš hráč Michal Škarda. 



Po šesti letech opět ve 3. třídě okresního přeboru 

Hráči, kteří se na úspěchu podíleli: 

Stojící zleva: J. Boublík, J. Bušta, V. Princ, V. Kratochvíl, 

D. Milfort, kapitán Michal Horák, A. Honzík, P. Křížek, P. 

Břečka, trenér Martin Sedlák. 

Klečící zleva: I. Suk, P. Vích, M. Bejvl, M. Zavřel, R. Šikl, 

M. Škarda, K. Tománek, J. Horák 

Další hráči ze soupisky: L. Joza, J. Maxa, J. Milfort, P. 

Kluch, Fr. Kohout, Šť. Javorský, T. Koch, P. Vacherlon. 

 

 

15 

Konečná statistika 2016 - 2017 

Konečná 

tabulka
Družstvo Záp. + - Skóre Body

1 Sokol Kolinec 20 18 2 96 : 24 53

2 Sokol Veřechov 20 15 5 66 : 37 41

3 Sokol Hradešice B 20 13 7 50 : 35 38

4 Sokol Kvasetice 20 12 8 57 : 27 37

5 Sokol Myslív 20 12 8 58 : 38 35

6 TJ Hory Matky Boží 20 12 8 51 : 46 33

7 TJ Sušice C 20 10 10 54 : 50 31

8 Sokol Pačejov B 20 8 12 37 : 55 25

9 TJ Milčice 20 6 14 63 : 47 23

10 Sokol Nalž. Hory 20 4 16 44 : 80 13

11 TJ Soběšice 20 0 20 13 : 150 -2

Pořadí v OP      Tabulka střelců 2016-2017 Branky

2. Jan Horák 21

9. Petr Břečka 10

19. Vít Kratochvíl 9

20. Jaroslav Bušta 9

26. René Šikl 7

33. David Milfort 6

36. Petr Křížek 6

39. Václav Princ 5

42. Marek Zavřel 4

43. Antonín Honzík 4

46. Karel Tománek 4

61. Ladislav Joza 3

63. Milan Bejvl 3

77. Petr Kluch 2

102. Michal Horák 2

105. Michal Škarda 1



Konečně ve vyšší třídě! Okresní přebor 3. třída muži 2017/2018 
Zahájení soutěže podzimní části 12.8.2017 na domácím hřišti.  

Sestava před utkáním TJ Sokol Kolinec : Sokol Velký Bor  ( 9 : 1 ) 

Hráči od rozhodčího vlevo: kapitán Michal Horák, Ant. Honzík, Václav Princ, Milan Milfort, Jan 

Horák, Vít Kratochvíl, Ivan Suk, František Petráš, Jaroslav Bušta, Petr Břečka, Pavel Vacherlon. 

16 

Posily pro náš oddíl. 

Zleva: František Petráš, Václav Němec, David Krejčí. 

Trenér Martin Sedlák s naším 

osvědčeným a dlouholetým pomezním 

rozhodčím Michalem Pintířem. 

Stojící zleva: M. Pintíř, trenér M. Sedlák, D. Ulrich, V. Němec, D. Milfort, kapitán M. Horák, M. Milfort, 

V. Princ, L. Joza, J. Bušta, K. Tománek, M. Bejvl. 

Klečící zleva: J. Jílek, J. Horák, V. Kratochvíl, I. Suk, P. Kluch, M. Zavřel, Fr. Petráš, D. Krejčí, P. Vích. 

Před utkáním Kolinec : Dešenice  26.8.2017  (výsledek  4 : 3)  

Radost po vyhraných zápasech – děkování divákům. 9.9.2017  Kolinec – Veřechov  ( 8 : 0 ) 



17 

Poslední utkání podzimu  Sokol Kolinec : Sokol Mochtín B    ( 0 : 9 ) Okresní přebor 3. třída muži 2017/2018 

1. kolo 12.08.2017 Sokol Kolinec - Sokol Velký Bor 9:1 (6:0) 8. kolo 30.9. TJ Kašperské Hory - Sokol Kolinec 3:1 (2:0)

2. kolo 20.8. Sokol Běšiny - Sokol Kolinec 1:2 (1:1) 9. kolo 7.10. Sokol Kolinec - S. Plánice 0:4 (0:3)

3. kolo 26.8. Sokol Kolinec - Start Dešenice 4:3 (2:0) 10. kolo 14.10. SK Velhartice z.s. - Sokol Kolinec 3:2 (1:2)

4. kolo 2.9. FK Okula Nýrsko B - Sokol Kolinec 2:3 (1:1) Pen: 2:411. kolo 21.10 Sokol Kolinec - Svatobor Hrádek B 0:1 (0:0)

5. kolo 9.9. Sokol Kolinec - Sokol Veřechov 8:0 (4:0) 12. kolo 28.10. Tatran V.Hydčice - Sokol Kolinec 1:2 (0:0)

6. kolo 16.9. TJ Nezamyslice - Sokol Kolinec 6:1 (3:0) 13. kolo 04.11.2017 Sokol Kolinec - S. Mochtín B 0:9 (0:4)

7. kolo 23.9. Sokol Kolinec - TJ Žihobce 7:3 (4:1)

Výsledky zápasů podzimních kol

Dole: Příznivci našich fotbalistů ve Velharticích 14.10.2017. 



Jan Horák Ivan Suk

Jaroslav Bušta Michal Horák

Vít Kratochvíl Antonín Honzík

Václav Němec Štěpán Javorský

František Kohout Jiří Boublík

Milan Bejvl Radoslav Dolejší

David Krejčí Petr Břečka

František Petráš Petr Kluch

Roman Dolejší David Milfort

Ladislav Joza Milan Milfort

Marek Zavřel Jiří Milfort

Pavel Vacherlon Jiří Maxa

Petr Vích Tomáš Koch

Karel Tománek Petr Křížek

Soupiska TJ Sokol Kolinec OP 3. tř.  podzim 2017/18

Jan Horák 15

Vít Kratochvíl 7

Jaroslav Bušta 7

Václav Němec 2

František Kohout 1

Milan Bejvl 1

David Krejčí 1

František Petráš 1

Roman Dolejší 1

Ladislav Joza 1

Tabulka střelců

Třetí nejúspěšnější střelec 

3. tř. OP 2017/18 v 

podzimní části  Jan Horák 

Z V R P Skore Body

1. TJ Kašperské Hory 13 11 0 2 49 : 22 33

2. S. Mochtín B 13 11 0 2 57 : 19 32

3. TJ Nezamyslice 13 10 0 3 39 : 25 28

4. Start Dešenice 13 7 0 6 40 : 26 23

5. S. Plánice 13 8 0 5 25 : 17 23

6. FK O kula Nýrsko B 13 8 0 5 28 : 26 22

7. Sokol Kolinec 13 7 0 6 38 : 37 20

8. Svatobor Hrádek B 13 6 0 7 21 : 23 20

9. Sokol Velký Bor 13 5 0 8 24 : 31 16

10. Sokol Veřechov 13 5 0 8 24 : 33 15

11. TJ Žihobce 13 4 0 9 9 : 27 12

12. SK Velhartice z .s. 13 4 0 9 16 : 39 12

13. Tatran V.Hydčice 13 3 0 10 20 : 28 11

14. Sokol Běšiny 13 2 0 11 13 : 50 6

Tabulka po podzimní části 2017/2018 

Umístění mužstva Sokola Kolinec po podzimní části 

je vzhledem k očekávání a výsledcích po prvních 

pěti kolech možná zklamáním. Aktivní skóre,  počet 

20-ti bodů a střed tabulky  je však poměrně dobrým 

vykročením do jarní části soutěže.  Můžeme jen 

litovat, že  v druhé půli  podzimního kola hrálo 

mužstvo citelně oslabeno o řadu opor. Přesto mrzí 

prohry na domácí půdě  především s Hrádkem B a 

prohra ve Velharticích. Doufáme, že propadák na 

domácí půdě ( 0 : 9 ) s mužstvem Mochtín B se v 

jarní části nebude opakovat. 

18 

Naši nejvěrnější příznivci z Ujčína. 



Pořadí Klub Zápasy Skore Body

1. TJ Nezamyslice 26 81 : 32 67

2. S. Mochtín B 26 104 : 27 65

3. TJ Kašperské Hory 26 100 : 38 62

4. Start Dešenice 26 82 : 55 48

5. Sokol Kolinec 26 68 : 62 40

6. S. Plánice 26 42 : 48 38

7. Svatobor Hrádek B 26 39 : 54 36

8. FK Okula Nýrsko B 26 50 : 53 35

9. Sokol Veřechov 26 37 : 53 32

10. Tatran V.Hydčice 26 42 : 56 29

11. TJ Žihobce 26 28 : 60 29

12. SK Velhartice z.s. 26 38 : 70 27

13. Sokol Velký Bor 26 32 : 64 24

14. Sokol Běšiny 26 25 : 96 14

Konečná tabulka OP III. třída 2017/2018

14. kolo 24.03.2018  Start Dešenice - Sokol Kolinec  1:0 (0:0) Pen

15. kolo 31.3  Sokol Kolinec - FK Okula Nýrsko B 2:0 (0:0)

16. kolo 7.4. Sokol Veřechov - Sokol Kolinec 1:0 (0:0) Pen

17. kolo 14.4. Sokol Kolinec - TJ Nezamyslice 1:3 (1:1) 

18. kolo 21.4. TJ Žihobce - Sokol Kolinec   3:0 (1:0)

19. kolo 28.4. Sokol Kolinec - TJ Kašperské Hory 4:1 (1:1)

20. kolo 5.5. S. Plánice - Sokol Kolinec  6:2 (3:0)

21. kolo 12.5. Sokol Kolinec - SK Velhartice z.s. 2:1 (1:1)

22. kolo 19.5 Svatobor Hrádek B - Sokol Kolinec 2:3 (1:1)

23. kolo 26.5 Sokol Kolinec - Tatran V. Hydčice 2:3 (2:0)

24. kolo 2.6. S. Mochtín B - Sokol Kolinec 4:0 (2:0)

25. kolo 9.6. Sokol Velký Bor - Sokol Kolinec 1:3 (1:1)

26. kolo 16.6. Sokol Kolinec - Sokol Běšiny 11:1(6:1)

Výsledky zápasů jarních kol 2017/2018.

Snad tuto pětici úspěšných hráčů nahradí  v příští sezóně mladší! 

Zleva: Milan Bejvl, Ladislav Joza, Karel Tománek, Jaroslav Bušta a  Petr Břečka.  

19 

Okresní přebor 3. třída muži 2017/2018 

Po posledním jarním zápasu v Kolinci. 

Dohráno! 



Pořadí 

střelců
Góly ŽK ČK Góly ŽK ČK

1 4. Jan Horák 22 3 0 19 Michal Škarda 0 0 0

2 10. Vít Kratochvíl 13 1 0 20 Petr Vích 0 0 0

3 15. Jaroslav Bušta 10 1 0 21 Pavel Vacherlon 0 1 0

4 72. Ladislav Joza 3 1 0 22 Ivan Suk 0 2 0

5 85. Václav Němec 2 7 0 23 Antonín Honzík 0 1 0

6 92. David Milfort 2 1 0 24 Petr Kluch 0 1 0

7 93. František Petráš 2 6 0 25 Štěpán Javorský 0 0 0

8 103. Milan Bejvl 2 0 0 26 Jiří Boublík 0 0 0

9 110. Michal Reitmaier 2 2 0 27 Petr Altman 0 0 0

10 124. Václav Princ 2 0 0 28 Radoslav Dolejší 0 0 0

11 128. Marek Zavřel 1 0 0 29 Tomáš Koch 0 0 0

12 161. Milan Milfort 1 1 0 30 Jiří Milfort 0 0 0

13 165. Roman Dolejší 1 0 0 31 Jiří Maxa 0 0 0

14 169. Karel Tománek 1 0 0 32 Petr Křížek 0 0 0

15 188. František Kohout 1 1 0 33 Zdeněk Libra 0 0 0

16 190. Michal Horák 1 2 0

17 192. Petr Břečka 1 1 0

18 199. David Krejčí 1 1 0

Statistika TJ Sokol Kolinec OP III. tř. 2017/2018

Klady: 
1. Páté místo nováčka soutěže je výborné umístění. 

2. Na soupiskách TJ Sokol Kolinec bylo neuvěřitelných 33 fotbalistů, 

z toho téměř třetina ve věku přes 40 roků. 

3. Nejlepším střelcem již čtvrtou sezónu je Jan Horák. 

4. Bylo dosaženo řady dobrých výsledků v zápasech i bez neúčasti 

řady opor. 

5. V celé soutěži neobdržel žádný náš hráč červenou kartu. 

6. V jarní části mužstvo spoléhalo na kvalitní výkon Fr. Petráše a 

nové posily  výborného Michala Reitmaiera.  

Hodnocení výsledků za uplynulou sezónu: 

Zápory: 
1. Počet obdržených branek – čtvrtý 

nejhorší tým soutěže. 

2. Ostudná porážka na domácí půdě se 

Sokolem Mochtín B -  0 : 9. 

3. Nepochopitelná porážka na domácí půdě 

v jarní části soutěže  s TJ Tatran V. 

Hydčice. 

4. V každém zápase nastupovala jiná 

základní sestava. 

20 

Okresní přebor 3. třída muži 2017/2018 

Nejmladší z týmu Zdeněk Libra s kapitánem Michalem Horákem. 

 

Jaroslav Bušta a Michal Reitmaier v akci. 

 



21 



Před posledním zápasem s TJ Sokol Běšiny na domácí půdě 16.6.2018 – s výsledkem 11 : 1 

Stojící zleva: Antonín Honzík, Václav Němec, David Milfort, Milan Bejvl, Michal Horák, Ladislav Joza, Jaroslav Bušta, Petr Břečka a trenér Martin Sedlák. 

Klečící zleva:  Vít Kratochvíl, nováček Zdeněk Libra, Jan Horák, Petr Vích, Ivan Suk, Michal Reitmaier, Karel Tománek, Michal Škarda a Marek Zavřel. 

22 



23 

23 

Pořadí v 

soutěži
Góly

Pořadí v 

soutěži
Góly

1 7. Martin Pech 16 11 46. Vladimír Pancner 2

2 8. Petr Kubík 15 12 60. Matěj Těžký 1

3 9. Dominik Pasker 15 13 61. Jan Volák 1

4 13. Jiří Kislinger 11 14 63. Václav Kislinger 1

5 14. Vojtěch Chroust 10 15 78. František Sýkora 0

6 19. Adam Němec 8 16 94. David Sedláček 0

7 23. Jan Šisler 7 17 96. Zdeněk Kazár 0

8 29. Jakub Jan Marek 5 18 103. David Kopelent 0

9 33. Štěpán Bubela 4 19 106. Štěpán Pech 0

10 43. Adam Vách 2 20 118. Patrik Chládek 0

OP mladší žáci - sk.A  2017/2018

Statistika mladších žáků TJ Sokol Kolinec v okresní soutěži 2017/2018

Mladší žáci TJ Sokol Kolinec 2017/2018. 

Pořadí Klub Z Skore Body

1. SK KLATOVY B 20 246:14 60

2. Sokol Kolinec 20 100:42 47

3. SRK Žel. Ruda 20 62:71 31

4. SK Bolešiny 20 43:116 20

5. SK Kovo Strážov 20 39:110 18

6. SK Nalžovské Hory 20 10:147 4

Konečná tabulka OP mladší žáci - sk.A

Ocenění ml. žákům za úspěšnou 

reprezentaci předal při pouťovém 

zápase starosta  Mgr. P. Princ a 

předseda TJ Sokol  František Kohout.  



24 

Mladší přípravka TJ Sokol Kolinec 2017/2018 – foto 9.6.2018 

Výbor oddílu kopané TJ Sokol Kolinec v roce 

2017: 
Změny: schválen nový člen výboru Jan Horák a druhým místopředsedou 

ustanoven Petr Vích 

Předseda: František Kohout 

Místopředseda: Jan Jílek a Petr Vích 

Jednatel: Milan Milfort 

Pokladník: Josef Prexl 

Členové: Radoslav Dolejší, Roman Dolejší, Josef Chaloupka, Pavel 

Kohout, Miroslav Onder, Martin Sedlák, Milan Milfort ml. a Jan Horák . 

Rekapitulace mládežnické kopané v sezóně 2016/2017 a 

2017/2018. 
Starší žáci pracují pod vedením Romana Dolejšího a Jiřího Chrousta. 

Mladší žáky trénuje  Jitka Krýslová a Ivan Suk.  

Mladší přípravku vede Petr Vích a Ivan Suk.  

Bohužel, do sezóny 2017/2018 se nepodařilo sestavit kompletní 

družstvo starších žáků. Proto 5 z nich odešlo hostovat do 

Horažďovic.  

Žáci jsou velkým příslibem do budoucnosti, neboť se scházejí jak na 

tréninky, tak na zápasy v hojném počtu. 
 



25 

Okresní přebor 3. třída muži 2018/2019. Obhájíme 5. místo? 

28.7.2018 



26 

Okresní přebor 3. třída muži 2018/2019 

Z přípravných zápasů. 
Zleva: T. Skolek, Vl. Kovářík, V. Matoušek  



27 

Pořadí KLUB Z V R P S B

1. TJ Kašperské Hory 13 11 0 2 59 : 20 32

2. FC Švihov 13 8 0 5 37 : 28 26

3. FK Okula Nýrsko B 13 9 0 4 51 : 41 25

4. FK Svéradice B 13 7 0 6 35 : 17 24

5. SK Velhartice z.s. 13 8 0 5 21 : 20 24

6. S. Plánice 13 8 0 5 34 : 26 23

7. DUKLA JANOVICE B 14 6 1 7 29 : 35 20

8. Sokol Veřechov 13 6 0 7 33 : 35 18

9. Svatobor Hrádek B 14 7 1 6 29 : 37 18

10. Sokol Kolinec 13 6 0 7 43 : 34 17

11. Tatran V.Hydčice 13 4 0 9 23 : 27 16

12. Start Dešenice 13 5 0 8 31 : 42 15

13. Sokol Hartmanice 13 4 0 9 25 : 53 12

14. TJ Žihobce 13 2 0 11 8 : 43 5

Okresní přebor Klatovy III. třída 2018/2019 - konečná tabulka podzimní části

Pořadí v 

oddíle

Pořadí v 

okrese
Hráči TJ SOKOL Kolinec Branky

Pořadí v 

oddíle

Pořadí v 

okrese
Hráči TJ SOKOL Kolinec Branky

1 6. Jan Horák 11 14 188. Petr Vích 0

2 11. Petr Břečka 8 15 236. David Ulrich 0

3 14. Vlastimil Kovařík 7 16 238. Milan Bejvl 0

4 24. Vít Kratochvíl 5 17 252. Petr Kluch 0

5 60. Jaroslav Bušta 3 18 266. David Krejčí 0

6 62. Václav Němec 3 19 284. Antonín Honzík 0

7 74. Václav Princ 2 20 286. Michal Horák 0

8 75. Michal Reitmaier 2 21 292. Štěpán Javorský 0

9 102. Milan Milfort 1 22 295. Ladislav Joza 0

10 134. Marek Zavřel 1 23 324. František Petráš 0

11 152. Ivan Suk 0 24 338. Vítězslav Matoušek 0

12 158. Michal Škarda 0 25 348. Petr Křížek 0

13 173. Tomáš Skolek 0 26 352. Zdeněk Libra 0

Podzimní statistika 2018/2019

11.08.2018 SK Velhartice z.s. - Sokol Kolinec 1:0 (0:0)

 18. 8. 2018 Sokol Kolinec - FC Švihov 3:5 (2:3)

 25. 8. 2018 TJ Žihobce - Sokol Kolinec 0:3 (0:0)

 1. 9. 2018 Sokol Kolinec - Start Dešenice 8:3 (2:1)

 9. 9. 2018 DUKLA JANOVICE B - Sokol Kolinec 5:4 (4:2)

 16. 9. 2018 FK Svéradice B - Sokol Kolinec 3:2 (2:1)

 22. 9. 2018 Sokol Kolinec - Sokol Veřechov 6:0 (2:0)

 29. 9. 2018 Tatran V.Hydčice - Sokol Kolinec 2:3 (0:2) Pen: 2:4

 6. 10. 2018 Sokol Kolinec - S. Plánice 1:2 (0:2)

13.10.2018 FK Okula Nýrsko B - Sokol Kolinec 6:0 (2:0)

 20. 10. 2018 Sokol Kolinec - TJ Kašperské Hory 1:4 (1:3)

 27. 10. 2018 Sokol Hartmanice - Sokol Kolinec 2:8 (0:6)

 3. 11. 2018 Sokol Kolinec - Svatobor Hrádek B 5:1 (2:1)

Zápasy podzimního kola OP III. třída 2018/2019

Jiří Vondřička, Filip Fencl, David Rejšek 



28 

Kluby Skore Body

1. TJ SOKOL MRÁKOV 64 : 7 32

2. TJ Baník Stříbro 72 : 11 30

3. SK Horní Bříza 41 : 23 24

4. TJ Sokol Hradešice 33 : 13 22

5. FK Žákava 35 : 19 21

6. FC Dynamo Horšovský Týn B 38 : 36 15

7. TJ Sokol Město Touškov 32 : 31 15

8. TJ Dioss Nýřany 11 : 43 14

9. SK SMÍCHOV PLZEŇ 18 : 53 9

10. TJ Sokol Spálené Poříčí 16 : 38 9

11. TJ Tatran Chodov 15 : 56 6

12. TJ Sokol Kolinec 8 : 53 1

Tabulka po podzimní části KSŽ 2018/2019

26.08.2018 TJ Sokol Kolinec - TJ Sokol Hradešice 1:6 (1:5)

02.09.2018 TJ Dioss Nýřany - TJ Sokol Kolinec 1:0 (0:0) Pen: 4:3

09.09.2018 TJ Sokol Kolinec - TJ SOKOL MRÁKOV 0:9 (0:3)

15.09.2018 TJ Baník Stříbro - TJ Sokol Kolinec 11:0 (8:0)

23.09.2018 TJ Sokol Kolinec - FC Dynamo Horšovský Týn B 1:3 (0:1)

29.9.32018 TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Kolinec 2:1 (0:1)

07.10.2018 TJ Sokol Kolinec - TJ Tatran Chodov 1:2 (1:2)

13.10.2018 FK Žákava - TJ Sokol Kolinec 5:0 (0:0)

21.10.2018 TJ Sokol Kolinec - TJ Sokol Spálené Poříčí 2:3 (1:0)

28.10.2018 TJ Sokol Kolinec - SK Horní Bříza 0:0 (0:0)

11.11.2018 SK Horní Bříza - TJ Sokol Kolinec 5:0 (3:0)

03.11.2018 SK SMÍCHOV PLZEŇ - TJ Sokol Kolinec 7:2 (3:0)

Zápasy podzimního kola KSŽ

Hráči Branky Hráči Branky

1 David Sedláček 3 10 Adam Vách 0

2 Jakub Jan Marek 1 11 Vojtěch Chroust 0

3 Štěpán Bubela 1 12 Radek Honzík 0

4 Jakub Maxa 1 13 Vladimír Pancner 0

5 Adam Němec 1 14 Dominik Pasker 0

6 Dominik Helfer 1 15 Martin Pech 0

7 Jiří Kislinger 1 16 Petr Kubík 0

8 Jan Volák 0 17 Jiří Koželuh 0

9 Jan Šisler 0

Statistika KSŽ - Plzeňský kraj 2018/2019

Krajská soutěž žáků – Plzeňský kraj 2018/2019. 



29 

29 

Pořadí Klub Skore Body

1. TJ Baník Stříbro 137:17 62

2. TJ Sokol Mrákov 103:20 52

3. SK Horní Bříza 82:43 48

4. FK Žákava 85:39 45

5. TJ Sokol Hradešice 57:30 43

6. FC Dynamo Horšovský Týn B 89:49 41

7. TJ Sokol Město Touškov 59:60 30

8. TJ Sokol Spálené Poříčí 40:82 21

9. SK Smíchov Plzeň 33:93 19

10. TJ Dioss Nýřany 23:103 18

11. TJ Tatran Chodov 27:111 12

12. TJ Sokol Kolinec 19:107 5

Konečná tabulka KSŽ - Plzeňský kraj 2018/2019

Jméno Góly

1 Dominik Helfer 4

2 Jiří Kislinger 3

3 David Sedláček 3

4 Martin Pech 2

5 Adam Němec 2

6 Štěpán Bubela 2

7 Jakub Jan Marek 1

8 Jakub Maxa 1

9 Vladimír Pancner 1

10 Vojtěch Chroust 1

11 Petr Kubík 1

12 Jan Volák 0

13 Jan Šisler 0

14 Adam Vách 0

15 Jiří Koželuh 0

16 Radek Honzík 0

17 Štěpán Pech 0

18 Dominik Pasker 0

Soupiska hráčů KSŽ 2018/2019



30 

Přípravka žáků 2018/2019 

13.10.2018 20.4.2019 



31 

Pořadí Klub Počet zápasů Skore Body

1. FK Okula Nýrsko B 26 116:64 63

2. TJ Kašperské Hory 26 96:32 62

3. FC Švihov 26 71:46 53

4. Svatobor Hrádek B 26 70:60 42

5. Tatran V.Hydčice 26 42:43 39

6. Dukla Janovice B 26 52:62 38

7. Start Dešenice 26 80:83 36

8. FK Svéradice B 26 60:55 35

9. S. Plánice 26 56:70 35

10. Sokol Kolinec 26 67:57 34

11. SK Velhartice z.s. 26 34:53 33

12. Sokol Veřechov 26 51:67 32

13. Sokol Hartmanice 26 49:89 28

14. TJ Žihobce 26 25:88 16

Konečná tabulka muži OP Klatovy III. tř. 2018/2019
Hráči Góly ŽK ČK

1 Jan Horák 17 3 0

2 Petr Břečka 8 0 0

3 Vlastimil Kovařík 8 0 0

4 Vít Kratochvíl 7 0 0

5 David Rejšek 6 0 0

6 Jaroslav Bušta 5 0 0

7 Michal Reitmaier 5 4 1

8 Václav Princ 3 1 0

9 Václav Němec 3 2 1

10 Michal Horák 2 0 0

11 Zdeněk Libra 1 1 0

12 Milan Milfort 1 1 0

13 Marek Zavřel 1 0 0

14 Petr Vích 0 0 0

15 Jiří Vondřička 0 0 0

16 Ivan Suk 0 5 0

17 Michal Škarda 0 1 1

18 David Ulrich 0 0 0

19 Tomáš Skolek 0 0 0

20 Antonín Honzík 0 2 0

21 Štěpán Javorský 0 0 0

22 Jan Hranička 0 0 0

23 Milan Bejvl 0 0 0

24 Filip Fencl 0 4 0

25 Ladislav Joza 0 0 0

26 Vítězslav Matoušek 0 0 1

27 František Petráš 0 2 0

28 Petr Kluch 0 0 0

29 David Krejčí 0 0 0

30 Petr Křížek 0 0 0

Soupiska hráčů - přehledná statistika  2018/2019

Realizační tým oddílu kopané TJ 

SOKOL Kolinec 2018/2019 

 

Předseda: František Kohout. 

Místopředseda: Jan Jílek. 

Jednatel: Petr Vích. 

 

Trenér mužů: Podzim: Martin 

Sedlák. Jaro: Ladislav Joza. 

 

Trenéři mládeže: Ivan Suk, Jiří 

Vondřička, David Ulrich, Petr Vích, 

Milan Milfort ml..  

23.03.2019 Sokol Kolinec - TJ Žihobce 0:2 (0:1)

 30. 3. 2019 Start Dešenice - Sokol Kolinec 2:4 (2:2)

06.04.2019 Sokol Kolinec - DUKLA JANOVICE B 2:0 (1:0)

13.04.2019 Sokol Kolinec - FK Svéradice B 4:1 (1:0)

20.04.2019 Sokol Veřechov - Sokol Kolinec 1:2 (0:2)

27.04.2019 Sokol Kolinec - Tatran V.Hydčice 0:1 (0:1)

05.05.2019 S. Plánice - Sokol Kolinec 1:0 (0:0)

11.05.2019 Sokol Kolinec - FK Okula Nýrsko B 4:5 (4:2) Pen: 6:7

18.05.2019 TJ Kašperské Hory - Sokol Kolinec 2:1 (0:1)

25.05.2019 Sokol Kolinec - Sokol Hartmanice 2:3 (2:1) Pen: 4:5

02.06.2019 Svatobor Hrádek B - Sokol Kolinec 3:0 (1:0)

 8. 6. 2019 Sokol Kolinec - SK Velhartice z.s. 4:1 (2:1)

15.06.2019 FC Švihov - Sokol Kolinec 3:1 (1:0)

Výsledky jaro 2018/2019

Jan Horák  

opět nejlepší střelec mužstva 



32 

Jarní soustředění v Braníčkově 



33 15.6.2019. Před posledním zápasem OP III. tř. 2018/2019  s  SK Velhartice  ( 4 : 1 ) 



34 

Galerie hráčů TJ Sokol Kolinec 2018/2019 



35 

8.6.2019. Po vítězném zápase s SK Velhartice.  

Galerie hráčů TJ Sokol Kolinec 2018/2019 

Před zápasem s TJ Žihobce 23.3.2019. 



36 

Pouťový zápas 27.7.2019. Sokol Kolinec – Nalžovské Hory 



37 

Jaroslav Dolejší slaví 80 let 
Jaroslav Dolejší byl dlouholetým předsedou TJ 

Sokol Kolinec a trenérem oddílu kopané. Má 

mimořádné zásluhy na výchově sportovců   a 

zasloužil se o obnovení činnosti fotbalového klubu 

TJ Sokola v Kolinci v r. 1960. Svůj podíl má i na 

výstavbě sportovních zařízení v Kolinci. Byl též 

dlouholetým členem a následně i předsedou Komise 

sportů a her a zároveň i funkcionářem výkonného 

výboru Pošumavského sportovního sdružení 

Klatovy. Je stále předsedou Okresní rady ŠSK 

Klatovska a členem Krajské rady ŠSK Plzeňského 

kraje. V roce 2010 byl uveden do Síně slávy 

významných sportovních osobností klatovského 

okresu. 27.7.2019. 



38 

Okresní přebor 3. třída muži 2019/2020 – soutěž ukončena podzimní částí vítězstvím našich fotbalistů!!! 

Jarní část soutěže 2019/2020 z důvodu 
vládních covidových opatření se nekonala! 
Postupy  a sestupy se neuskutečnily. 



39 

Klub Z V R P S B

1. Sokol Kolinec 13 11 0 2 49 : 18 32

2. Svatobor Hrádek B 13 11 0 2 38 : 23 31

3. FC Švihov 13 9 0 4 38 : 25 28

4. Start Dešenice 13 8 0 5 54 : 28 25

5. Sokol Hartmanice 13 8 0 5 34 : 30 23

6. Dukla Janovice B 13 7 0 6 45 : 32 20

7. Tatran V.Hydčice 13 6 0 7 17 : 23 18

8. SK Bolešiny B 13 6 0 7 34 : 43 18

9. SRK Žel. Ruda 13 5 0 8 25 : 32 14

10. S. Plánice 13 5 0 8 22 : 35 14

11. FK Svéradice B 13 5 0 8 15 : 31 14

12. Sokol Veřechov 13 4 0 9 22 : 44 14

13. TJ Sušice B 13 4 0 9 24 : 36 13

14. SK Velhartice z.s. 13 2 0 11 8 : 25 9

Konečná tabulka podzimní části  OP III. tř. muži 2019/2020 

G ŽK ČK G ŽK ČK

1 Jan Horák 23 3 0 12 Ivan Suk 0 1 0

2 David Rejšek 6 2 0 13 Tomáš Skolek 0 0 0

3 Michal Reitmaier 4 3 0 14 Jiří Vondřička 0 0 0

4 Vlastimil Kovářík 3 0 0 15 Petr Vích 0 0 0

5 Michal Horák 3 0 0 16 Jiří Boublík 0 0 0

6 Vít Kratochvíl 2 0 0 17 Antonín Honzík 0 1 0

7 Václav Princ 2 0 0 18 Zdeněk Libra 0 0 0

8 Filip Fencl 2 0 0 19 Petr Křížek 0 0 0

9 Michal Škarda 1 2 0 20 Václav Němec 0 2 1

10 Ladislav Joza 1 0 0 21 František Petráš 0 7 1

11 Petr Altman 1 2 0 22 Vítězslav Matoušek 0 2 0

Soupiska hráčů - muži podzim 2019 Trenéři 2019/2020: 

Muži: Petr Vích 

St. žáci: Milan Milfort ml. 

St. přípravka: David Ulrich, Petr Vích. 

Ml. přípravka: Ivan Suk, Jiří Vondřička.   

Vedení oddílu kopané TJ Sokola Kolinec 2019/2020: 

Předseda: František Kohout 

Místopředseda: Jan Jílek 

Jednatel: Petr Vích 

Členové: Roman Dolejší,  Radovan Dolejší, Milan Milfort ml. 

                Josef Chaloupka, Miroslav Onder, 

                David Ulrich,  Pavel Kohout. 

  



40 

KLUB Z V R P Skore B

1. Sokol Kolinec 9 9 0 0 55 : 8 27

2. Svatobor Hrádek 9 6 0 3 55 : 13 18

3. SK Bolešiny/Měčín 9 3 0 6 16 : 53 9

4. SRK Žel. Ruda 9 0 0 9 9 : 61 0

OP starších žáků - podzim 2019

JMÉNO G ŽK ČK

1 Jakub Jan Marek 15 0 0

2 Vojtěch Chroust 8 0 0

3 David Sedláček 6 0 0

4 Petr Mohrbach 6 0 0

5 Petr Kubík 5 0 0

6 Jiří Kislinger 4 0 0

7 Antonín Pitel 3 0 0

8 Adam Němec 3 1 0

9 Martin Pech 2 0 0

10 Štěpán Bubela 2 0 0

11 Mikuláš Těžký 1 0 0

12 Jan Šisler 1 0 0

13 Dominik Pasker 1 0 0

14 Štěpán Pech 1 0 0

15 Vladimír Pancner 1 0 0

16 Jiří Koželuh 1 0 0

17 František Sýkora 0 0 0

18 Jan Vondřička 0 0 0

19 Adam Vách 0 0 0

20 Matěj Těžký 0 0 0

21 Jan Volák 0 0 0

22 Daniel Helfer 0 0 0

Soupiska starší žáci OP podzim 2019 



41 

Ze zápasu starších žáků. 15.9.2019 



42 



43 

Mladší přípravka TJ Sokol Kolinec 2019 

Stojící zleva: Jiří Boublík, Ondřej Křížek, Jan Kudlic, Tobiáš Vondřička, Tadeáš Bubela, Jiří Kluch. 

Dole zleva: Tomáš Ungr, Ondřej Kluch, Antonín Voráček. Trenér Jiří Vondřička. 



44 

Rozloučení s mládežnickým fotbalem 27.10.2019 



45 

Soutěže jarních částí krajských a okresních soutěží v kopané 2019/2020 se z důvodů vládních nařízení nekonaly.    

Přípravný zápas s oddílem okresního  přeboru  FK Budětice  2012 : Kolinec  na hřišti v Rábí 6.6.2020. 



46 

Soutěže podzimních a jarních částí krajských a okresních soutěží v kopané 2020/2021 byly přerušeny 12.10.2020  z důvodů vládních nařízení.    

1 Sobota 22. 8. 2020 FK Svéradice B - Sokol Kolinec

2 Sobota 29. 8. 2020 Sokol Kolinec - Dukla Janovice B

3 Neděle 6. 9. 2020 Svatobor Hrádek B - Sokol Kolinec

4 Sobota 12. 9. 2020 Sokol Kolinec - SK Velhartice z.s.

5 Neděle 20. 9. 2020 SK Bolešiny B - Sokol Kolinec

6 Sobota 26. 9. 2020 Sokol Kolinec - FC Švihov

7 Neděle 4. 10. 2020 Sokol Hartmanice - Sokol Kolinec

8 Sobota 10. 10. 2020 Sokol Kolinec - S. Plánice

9 Neděle 18. 10. 2020 TJ Sušice B - Sokol Kolinec

10 Sobota 24. 10. 2020 Sokol Kolinec - Tatran V.Hydčice

11 Sobota 31. 10. 2020 Start Dešenice - Sokol Kolinec

12 Sobota 7. 11. 2020 Sokol Kolinec - Sokol Veřechov

13 Sobota 14. 11. 2020 SRK Žel. Ruda - Sokol Kolinec

Rozpis zápasů OP III. tř.muži - podzim 2020/2021

29.8.2020. Před zápasem s Duklou Janovice B. 
KLUB Z V R P Skore

1. FC Švihov 8 7 0 1 28:12

2. TJ Sušice  B 8 6 0 2 37:13

3. Sokol Hartmanice 8 6 0 2 27:11

4. Svatobor Hrádek B 8 6 0 2 22:14

5. Sokol Veřechov 8 4 0 4 26:16

6. Dukla Janovice B 8 4 0 4 23:14

7. Start Dešenice 8 4 0 4 35:34

8. Sokol Kolinec 8 4 0 4 20:22

9. SK Bolešiny B 8 4 0 4 29:36

10. FK Svéradice B 8 3 0 5 11:18

11. SK Velhartice 8 3 0 5 18:33

12. S. Plánice 8 2 0 6 13:38

13. Tatran V.Hydčice 8 2 0 6 12:32

14. SRK Žel. Ruda 8 1 0 7 15:23

Výsledky zápasů - podzim 2020

22.08.2020 FK  Svéradice B - Sokol Kolinec 1:4 (1:0)

29.8. Sokol Kolinec - Dukla Janovice B 2:1 (1:0) Pen: 5:4

6.9. Svatobor Hrádek B - Sokol Kolinec 4:3 (0:2) Pen: 4:3

12.9. Sokol Kolinec - SK Velhartice 1:0 (0:0)

20.9. SK Bolešiny B - Sokol Kolinec 7:3 (3:2)

26.9. Sokol Kolinec - FC Švihov 1:3 (1:1)

4.10. Sokol Hartmanice - Sokol Kolinec 6:1 (3:0)

10.10. Sokol Kolinec - S. Plánice 6:1 (6:1)



Dorost TJ Sokol Kolinec – Dobřany/Lhota ( 3 : 7)  KSD B  13.9.2020. 

Soupiska hráčů: Němec Adam, Marek Jakub Jan, Pech Martin [K], Altman Petr, Kubík Petr, Kislinger Jiří, Kouba Tomáš, Hranička Jan, Helfer Dominik, Pancner 

Vladimír, Pasker Dominik, Bubela Štěpán, Křížek Tomáš, Němec Adam, Maxa Jakub, Honzík Radek. 

Realizační tým: Trenér m. Milfort ml., M. Milfort st., Michal Pintíř a Pavel Novák . 



22.5.2021 Kolinec – Klatovy-Luby. První přípravný zápas ml. žáků   2 : 5 

Okresní přebor mladších žáků 2020/2021. 



Okresní přebor 3. třída muži 2021/2022  
první zápas na domácím hřišti s Duklou Janovice B. 



Okresní přebor 3. třída muži 2021/2022 

31.07.21 SRK Žel. Ruda - Sokol Kolinec 1:3 (0:1)

7.8 Sokol Kolinec - Dukla Janovice B 4:3 (2:1)

15.8 TJ Sokol Běšiny - Sokol Kolinec 1:2 (0:1)

21.8 Sokol Kolinec - SK Velhartice 1:2 (0:1)

29.8 SK Bolešiny B - Sokol Kolinec 10:3 (6:1)

4.9 Sokol Kolinec - TJ Žichovice 4:2 (1:1)

11.9 Sokol Hartmanice - Sokol Kolinec 7:1 (4:1)

18.9 Sokol Kolinec - S. Plánice 3:4 (2:2) Pen: 4:5

 26. 9. Svatobor Hrádek B - Sokol Kolinec 3:2 (2:0)

 2. 10. Sokol Kolinec - Tatran V.Hydčice 2:1 (1:1) Pen: 5:3

10.10 Sokol Veřechov - Sokol Kolinec 4:5 (3:2)

16.10 Sokol Kolinec - FK Svéradice B 5:0 (2:0)

23.10 FK Budětice 2012 - Sokol Kolinec 2:6 (1:3)

30.10. Sokol Kolinec - SRK Žel. Ruda 4:1 (3:1)

Rozpis zápasů 2021/22 podzim - výsledky 

Petr Altman 12 0 1

Jan Horák 8 2 1

Michal Reitmaier 5 5 0

Vít Kratochvíl 4 0 0

Jan Hranička 3 0 0

Dominik Vilímek 3 1 0

Adam Němec 2 0 0

David Rejšek 2 1 0

Ladislav Joza 1 0 0

Václav Princ 1 1 0

Jakub Maxa 1 0 0

Petr Vích 1 1 0

Václav Tomek 1 0 0

Daniel Pasker 0 1 0

Kamil Potužák 0 0 0

David Vácha 0 0 0

Jiří Vondřička 0 0 0

Ivan Suk 0 2 0

Michal Škarda 0 1 0

Dominik Helfer 0 0 0

Štěpán Javorský 0 0 0

Michal Horák 0 0 0

Radek Honzík 0 0 0

Filip Fencl 0 2 0

Jakub Černý 0 0 0

Adam Němec 0 0 0

Milan Milfort 0 1 0

Soupiska hráčů – statistika podzim KLUB Z V R P S B

1. Sokol Veřechov 14 10 0 4 52 : 32 31

2. Sokol Hartmanice 14 9 0 5 46 : 24 27

3. Sokol Kolinec 14 9 0 5 44 : 40 27

4. S. Plánice 14 9 0 5 40 : 23 26

5. Svatobor Hrádek B 14 9 0 5 36 : 23 26

6. SK Bolešiny B 14 9 0 5 35 : 29 26

7. Dukla Janovice B 14 7 0 7 34 : 36 21

8. FK Svéradice B 14 6 0 8 34 : 23 20

9. Tatran V.Hydčice 14 5 0 9 30 : 36 17

10. TJ Sokol Běšiny 14 6 0 8 21 : 28 17

11. TJ Žichovice 14 5 0 9 19 : 28 16

12. FK Budětice 2012 14 5 0 9 24 : 42 14

13. SRK Žel. Ruda 14 5 0 9 25 : 49 14

14. SK Velhartice 14 4 0 10 26 : 53 12

Ze zápasu Kolinec : Dukla Janovice B. 



Kolinec – Plánice 18.9.2021. 

Před zápasem s Velharticemi 21.8.2021. 

Před zápasem v Běšinech  s novým 

trenérem  Romanem Dolejším. 

Snímky z podzimních zápasů TJ Sokola Kolinec muži 2021/2022 

Předehrávka jarního kola se Železnou Rudou. 

Před zápasem s Plánicí. 





Klub body skore

1. Žákava 28 70 : 17

2. Sp.Poříčí 23 45 : 23

3. Kolinec 22 55 : 15

4. Hradešice / Nalžovské Hory 21 20 : 10

5. Sušice 20 45 : 21

6. Letná 17 55 : 39

7. Štěnovice 16 27 : 22

8. Kozolupy 9 26 : 36

9. Klášter 6 8 : 41

10. Radkovice 3 8 : 87

11. Blovice 0 8 : 56

Tabulka po podzimní části KSD 2021/2022. 

Výsledky podzimních zápasů

22.08.2021 10:00 Kolinec - Kozolupy (3:2)

 29. 8. 2021 14:30 Žákava - Kolinec (5:4)

 5. 9. 2021 10:00 Kolinec - Štěnovice (4:0)

 12. 9. 2021 10:15 Blovice - Kolinec (0:7)

 26. 9. 2021 10:00 Kolinec - Sušice (3:1)

 2. 10. 2021 10:00 Hradešice / Nalžovské Hory - Kolinec (2:0)

 10. 10. 2021 10:00 Kolinec - Sp. Poříčí (4:5) pen.(3:5)

 16. 10. 2021 10:00 Letná - Kolinec (1:9)

 24. 10. 2021 10:00 Kolinec - Klášter (6:0)

 30. 10. 2021 10:30 Radkovice - Kolinec (0:15)

Soupiska dorostenců 21/2022    Góly

1 František Sýkora 9

2 Dominik Helfer 8

3 Antonín Pitel 6

4 Jan Zábranský 6

5 Kamil Potužák 5

6 Jan Hranička 4

7 Vojtěch Chroust 4

8 Jakub Maxa 2

9 Jakub Jan Marek 2

10 Dominik Pasker 2

11 Ondřej Přibyl 2

12 Adam Němec 1

13 Daniel Pasker 1

14 Adam Němec 1

15 Martin Květoň 1

16 Štěpán Bubela 1

17 Martin Pech 0

18 David Vácha 0

19 Radek Honzík 0

20 Vladimír Pancner 0

21 Jiří Kislinger 0

22 Tomáš Kouba 0



Sokol Kolinec - Start Luby B 4:5 (2:3)

Sokol Kolinec - SK Strážov 9:2 (3:0)

SK Bolešiny - Sokol Kolinec 1:2 (1:0)

Sokol Kolinec - Horažďovice/Hrádek B 2:5 (1:2)

Sokol Chudenice - Sokol Kolinec 3:8 (0:6)

Start Luby B - Sokol Kolinec 5:4 (1:3)

SK Strážov - Sokol Kolinec 2:3 (1:2) Pen: 2:3

Sokol Kolinec - SK Bolešiny 8:1 (4:0)

Horažďovice/Hrádek B - Sokol Kolinec 7:3 (2:3)

Před prvním soutěžním utkáním s týmem Start Luby 28.8.21. 

góly 7 Jiří Kluch 3

1 Zdeněk Bubela 13 8 David Pretl 2

2 Mikuláš Těžký 9 9 Matyáš Doubrava 2

3 Daniel Helfer 8 10 Jan Koželuh 1

4 Lukáš Trukmüller 7 11 O ndřej Křížek 1

5 Tadeáš Bubela 3 12 Marek Přerost 1

6 Richard Szabó 3 13 O liver Škoula 0

Podzim 2021/2022

Soupiska mladších žáků TJ Sokol Kolinec
KLUB Z V R P Skore B

1. Horažďovice/Hrádek B 10 10 0 0 76 : 16 30

2. Start Luby B 10 7 0 3 49 : 33 21

3. Sokol Kolinec 10 6 0 4 53 : 34 17

4. SK Strážov 10 4 0 6 23 : 44 11

5. SK Bolešiny 10 3 0 7 17 : 39 11

6. Sokol Chudenice 10 0 0 10 19 : 71 0

Tabulka po podzimní  části. 

Mladší žáci TJ Sokola Kolinec v okresním přeboru 2021/2022 – podzimní část. 



Poslední podzimní utkání mladších žáků v Hrádku ( 3 : 7 ) 24.10.2021. 

Nahoře: Z letního soustředění mladších žáků 8.8.2021. 



Mladší žáci po vítězném zápase v Chudenicích ( 3 : 8 ) 25.9.2021. 



57 

Okresní přebor mladších žáků 2021/2022. Úspěch žáků – třetí místo! 

OP Klatovy Mladší žáci 2021/2022 

Pořadí střelců    
v okrese 

Mladší žáci TJ Sokol Kolinec Branky 

2 Zdeněk Bubela 30 

5 Daniel Helfer 17 

6 Mikuláš Těžký 14 

14 Lukáš Trukmüller 10 

20 Tadeáš Bubela 7 

31 Jiří Kluch 5 

34 Matyáš Doubrava 5 

43 David Pretl 3 

49 Josef Mazanec 3 

53 Richard Szabó 3 

57 Ondřej Křížek 2 

58 Jan Koželuh 2 

87 Marek Přerost 1 

102 Oliver Škoula 0 

24.10.2021. Hrádek - Kolinec 

09.04. Sokol Kolinec - Start Luby B 4:0 (1:0)

16.04. Sokol Kolinec - SK Strážov 2:1 (1:0)

24.04. SK Bolešiny - Sokol Kolinec 3:1 (1:1)

30.04. Sokol Kolinec - Horažďovice/Hrádek B 3:0 (2:0)

07.05. Sokol Chudenice - Sokol Kolinec 1:9 (0:6)

15.05. Start Luby B - Sokol Kolinec 5:2 (2:2)

22.05. SK Strážov - Sokol Kolinec 1:4 (1:1)

28.05. Sokol Kolinec - SK Bolešiny 10:0 (6:0)

04.06. Horažďovice/Hrádek B - Sokol Kolinec 2:1 (2:1)

11.06. Sokol Kolinec - Sokol Chudenice 13:0 (4:0)

Zápasy žáků-jarní část 2021/22

KLUB Z V R P S B

1
Horažďovice/H

rádek B
20 19 0 1 147:25 57

2 Start Luby B 20 14 0 6 111:51 42

3 Sokol Kolinec 20 13 0 7 102:47 38

4 SK Bolešiny 20 8 0 12 40:79 24

5 SK Strážov 20 6 0 14 48:112 18

6
Sokol 

Chudenice
20 0 0 20 31:165 1

Konečná tabulka OP mladších žáků 2021/22



Trénink mladší přípravky 8.9.2021. 

Trénink starší přípravky 8.9.2021. 



 9. 4. 2022 Sokol Kolinec - TJ Sokol Běšiny 1:2 (1:2)

13. 4. 2022 Dukla Janovice B - Sokol Kolinec 1:5 (1:1)

17. 4. 2022 SK Velhartice - Sokol Kolinec 2:0 (1:0)

23. 4. 2022 Sokol Kolinec - SK Bolešiny B 1:0 (0:0) Pen: 3:2

30. 4. 2022 TJ Žichovice - Sokol Kolinec 4:2 (2:2)

7. 5. 2022 Sokol Kolinec - Sokol Hartmanice 1:5 (1:1)

15. 5. 2022 S. Plánice - Sokol Kolinec 4:1 (1:1)

21. 5. 2022 Sokol Kolinec - Svatobor Hrádek B 2:0 (2:0)

28. 5. 2022 Tatran V.Hydčice - Sokol Kolinec 3:2 (2:1)

4. 6. 2022 Sokol Kolinec - Sokol Veřechov 3:0 (3:0)

12. 6. 2022 FK Svéradice B - Sokol Kolinec 6:0 (3:0)

18. 6. 2022 Sokol Kolinec - FK Budětice 2012 1:2 (1:0) Pen: 4:5

Výsledky III. OP jaro 2021/2022 Celková statistika III-OP 2021/2022 

  Branky ŽK ČK   Branky ŽK ČK 

Petr Altman 18 3 1 Ivan Suk 0 3 0 

Jan Horák 16 6 3 Jiří Vondřička 0 1 0 

Michal Reitmaier 6 8 1 Štěpán Javorský 0 1 0 

Dominik Vilímek 4 1 0 David Ulrich 0 1 0 

Vít Kratochvíl 4 0 0 David Vácha 0 0 0 

David Rejšek 3 1 0 Pavel Vacherlon 0 0 0 

Jan Hranička 3 2 0 Dominik Helfer 0 0 0 

Václav Princ 3 1 0 Milan Milfort 0 1 0 

Adam Němec 2 1 0 Tomáš Kouba 0 0 0 

Jakub Maxa 1 0 0 Tomáš Křížek 0 0 0 

Václav Tomek 1 0 0 Radek Honzík 0 0 0 

Petr Vích 1 1 0 Michal Horák 0 1 0 

Ladislav Joza 1 0 0 Kamil Potužák 0 4 0 

Jakub Černý 0 0 0 Václav Němec 0 4 0 

Michal Škarda 0 1 0 Daniel Pasker 0 2 0 

Filip Fencl 0 2 0 Dominik Pasker 0 0 0 

Konečná tabulka OP III. tř. 2021/2022  
  KLUB V P S B 

1 Sokol Veřechov 17 9 75:50 53 

2 S. Plánice 17 9 78:45 50 

3 SK Bolešiny B 15 11 62:54 45 

4 Sokol Hartmanice 15 11 77:51 44 

5 Svatobor Hrádek B 14 12 73:53 42 

6 FK Svéradice B 12 14 61:46 40 

7 TJ Sokol Běšiny 14 12 44:49 39 

8 Sokol Kolinec 13 13 62:68 39 

9 SRK Žel. Ruda 14 12 61:75 39 

10 FK Budětice 2012 12 14 51:60 36 

11 Dukla Janovice B 12 14 51:68 36 

12 Tatran V.Hydčice 11 15 57:72 32 

13 TJ Žichovice 8 18 34:57 26 

14 SK Velhartice 8 18 46:84 25 

Do čela  klubové 

tabulky střelců se 

dostal  Petr Altman. 

Sesadil Jana Horáka, 

jehož střeleckou 

bilanci ovlivnila vedle 

zranění i častá 

vyloučení v zápasech.    

Petr Altman 23.7.2022 před pouťovým zápasem 
ve Velharticích. 

Hodnocení sezóny 2021/2022: 

• Nevyrovnané výkony v průběhu sezóny 

• Vysoký počet  obdržených branek 

• Úspěšný vstup hráčů z dorostu do kádru 

mužů 

• Prohry s posledními třemi kluby 

znamenaly pád až na osmé místo v 

tabulce 

• Na výkonech hráčů se projevovala častá 

nedisciplinovanost. 



Dlouholetá brankářská opora jde do fotbalového důchodu? 

Takhle jsme ho znali, vždy usměvavého a 

spolehlivého Josefa Prexla, dlouholetého 

člena výboru oddílu kopané TJ Sokola 

Kolinec.                               

18.6.2022. Z posledního zápasu s FK Budětice. 

Generační střídání. 

Ivan Suk 
 

Dlouholetá opora kolineckého fotbalu 

1985 – 1987 žáci TJ Sokol Kolinec. 

1988 – 1989 TJ Sokol Kolinec B. 

1990 – 2022 TJ Sokol Kolinec. 

4.6.2022 Závěr bohaté sportovní kariéry. 





KLUB Z S B

1 Žákava 20 126:27 52

2 Sp.Poříčí 20 89:46 47

3 Kolinec 20 89:31 43

4 Hradešice / Nalžovské Hory 20 51:19 41

5 Sušice 20 75:40 38

6 Letná 20 102:59 36

7 Štěnovice 20 37:54 22

8 Kozolupy 20 41:70 21

9 Radkovice 20 27:118 14

10 Klášter 20 16:99 10

11 Blovice 20 20:110 6

KSD – B 2021/2022 Jedinečný úspěch dorostu v krajské soutěži 

Výsledky dorost KSB-B jaro 2021/2022

10.04.2022 Kolinec - Radkovice 4:0 (1:0)

16.04.2022 Kozolupy - Kolinec 2:4 (0:3)

24.04.2022 Kolinec - Žákava 4:0 (4:0)

30.04.2022 Štěnovice - Kolinec 0:2 (0:0)

08.05.2022 Kolinec - Blovice 7:1 (5:0)

21.05.2022 Sušice - Kolinec 2:0 (0:0)

29.05.2022 Kolinec - Hradešice / Nalžovské Hory 1:3 (0:2)

05.06.2022 Sp.Poříčí - Kolinec 5:1 (2:1)

12.06.2022 Kolinec - Letná 5:2 (3:1)

18.06.2022 Klášter - Kolinec 1:6 (0:6)

G ŽK G ŽK

František Sýkora 19 3 Štěpán Bubela 1 0

Dominik Helfer 14 2 Daniel Pasker 1 0

Kamil Potužák 13 3 Adam Němec 1 1

Jan Zábranský 6 0 Daniel Procházka 1 0

Antonín Pitel 6 2 Martin Květoň 1 0

Vojtěch Chroust 5 1 David Vácha 0 0

Adam Němec 4 1 Jan Šisler 0 0

Jan Hranička 4 0 Tomáš Kouba 0 0

Jakub Maxa 3 0 Jiří Kislinger 0 0

Jakub Jan Marek 3 0 Štěpán Pech 0 0

Ondřej Přibyl 2 0 Vladimír Pancner 0 1

Dominik Pasker 2 1 Michal Frous 0 0

David Sedláček 2 0 Radek Honzík 0 0

Martin Pech 1 0    Pavel Poledník

Statistika - dorost 2021/2022

Dorostenci na domácím hřišti před utkáním s Letnou 12.6.2022 ( 5 : 2) 

Jarní posila  

z Baníku Příbram 

Pavel z Poledník. 

Dominik Helfer  jeden ze 

strůjců úspěchu  

dorosteneckého týmu. 



63 

Práce s mládeží 2021/2022 

11.6.2022 – závěr sezóny- přípravka a ml. žáci. 

Dokopná, diplomy za 3. místo v OP ml. žáků. 



64 

Zahájení sezóny 2022/2023 přípravným pouťovým zápasem s Nalžovskými Horami 23.7.2023  (12 : 0)  

Ocenění Ivana Suka a předání daru k ukončení fotbalové kariéry. Děkujeme též  za všechny fanoušky, kterým si rozdával radost, někdy i infarktové prožitky. Díky! 



Zahajovací zápas 2022/23 v Běšinech – nastupující mladá generace hráčů. 

Zahajovací sestava v Běšinech 7.8.2022. 

Zahajovací zápas na domácím hřišti 13.8.22 s Velkými Hydčicemi. 
Stojící zleva: P. Vacherlon, J. Horák, D. Pasker, K. Potužák, Dom. Pasker, P. Altman, V. 

Kratochvíl, V. Němec, R. Dolejší.  

Klečící zleva: D. Vilímek, M. Horák, J. Maxa, P. Poledník, P. Vích. Brankář R. Honzík. 
Před zápasem na domácím hřišti 13.8.2022. 



Vedení TJ Sokol Kolinec  

oddíl kopané 2022/2023 

Předseda Fr. Kohout

Jednatel P. Vích

J. Chaloupka M. Onder

Ra. Dolejší P. Kohout

M. Pintíř R. Dolejší

M. Milfort ml. M. Sedlák

M. Škarda

Muži R. Dolejší

Dorost M. Milfort

St. Žáci P. Vích

Ml. přípravka I. Suk, P. Křesák

Předpřípravka K. Truchlá,             

J. Löffelmmanová

Členové výboru

Trenéři

JMÉNO G ŽK ČK JMÉNO G ŽK ČK

Petr Altman 16 1 0 Michal Škarda 0 0 0

Pavel Poledník 7 1 0 Pavel Vacherlon 0 1 0

Jan Horák 5 5 0 Petr Vích 0 0 0

David Rejšek 5 0 0 Dominik Vilímek 0 0 0

Václav Princ 2 0 0 Jan Hranička 0 0 0

Vít Kratochvíl 2 0 0 Michal Horák 0 0 0

Michal Reitmaier 2 1 0 Radek Honzík 0 1 0

Daniel Pasker 2 0 0 Václav Němec 0 4 0

Václav Tomek 1 0 0 Jakub Maxa 0 0 0

Kamil Potužák 1 2 1 Štěpán Javorský 0 0 0

Dominik Pasker 0 1 0 Petr Křížek 0 0 0

Statistika podzim 2022/2023

KLUB Z V R P S B

1 FK Svéradice B 13 8 1 4 42:24 25

2 TJ Sokol Měčín 13 8 1 4 44:28 25

3 Sokol Kolinec 13 8 0 5 46:23 24

4 TJ Měcholupy B 13 7 1 5 34:31 22

5 Dukla Janovice B 13 7 1 5 27:37 22

6 SRK Žel. Ruda 13 7 0 6 55:38 21

7 SK Bolešiny B 13 6 2 5 36:34 20

8 FK Budětice 2012 13 6 1 6 28:36 19

9 Sokol Mochtín B 13 5 3 5 45:36 18

10 Svatobor Hrádek B 13 6 0 7 37:40 18

11 Sokol Hartmanice 13 5 1 7 35:40 16

12 Tatran V.Hydčice 13 5 0 8 32:41 15

13 TJ Žihobce 13 4 1 8 23:43 13

14 TJ Sokol Běšiny 13 2 2 9 20:53 8

Tabulka podzim 2022/2023

07.08.2022 TJ Sokol Běšiny - Sokol Kolinec 1:4

 13. 8. 2022 Sokol Kolinec - Tatran V.Hydčice  6:1

20.08.2022 Sokol Kolinec - Dukla Janovice B 6:0

27.08.2022 TJ Žihobce - Sokol Kolinec 0:1

 3. 9. 2022 Sokol Kolinec - Svatobor Hrádek B 7:2

10.09.2022 SK Bolešiny B - Sokol Kolinec 3:1

17.09.2022 Sokol Kolinec - FK Svéradice B 2:4

24.09.2022 Sokol Mochtín B - Sokol Kolinec 1:8

 1. 10. 2022 Sokol Kolinec - SRK Žel. Ruda 3:0 K

 9. 10. 2022 TJ Měcholupy B - Sokol Kolinec 4:1

15.10.2022 Sokol Kolinec - Sokol Hartmanice 2:4

 22. 10. 2022 FK Budětice  2012 - Sokol Kolinec 2:1

 29. 10. 2022 Sokol Kolinec - TJ Sokol Měčín 3:1

Výsledky zápasů - podzim 2022/23

29.10.2022 Poslední podzimní zápas. 

Věrní diváci z Ujčína. 



KSD sk. B 2022/2023 

KLUB Z V R P S B

1 FK Žákava 11 10 0 1 73:8 30

2 TJ Sušice 11 8 1 2 53:13 25

3 FK Okula Nýrsko 11 7 3 1 40:16 24

4 TJ Sokol Plzeň-Letná 11 7 1 3 38:21 22

5 TJ Spálené Poříčí 11 6 0 5 47:36 18

6 TJ Sokol Kolinec 10 6 0 4 30:29 18

7 TJ Sparta Radkovice 11 4 2 5 32:47 14

8 Hradešice / Kvasetice 11 4 1 6 23:30 13

9 Svéradice / Chanovice 11 2 2 7 19:61 8

10 TJ Sokol Blovice 11 2 1 8 27:37 7

11 TJ Klášter 11 2 1 8 16:47 7

12 Luby / Švihov B 10 0 2 8 9:62 2

Tabulka po podzimní části KSD B 2022/23
4.9.2022. Zahajovací zápas Kolinec : Žákava 

JMÉNO G ŽK ČK JMÉNO G ŽK ČK

Vojtěch Chroust 7 0 0 Pavel Poledník 0 2 0

František Sýkora 6 1 1 Jan Šisler 0 0 0

Dominik Helfer 4 2 1 Mikuláš Těžký 0 0 0

Zdeněk Bubela 2 0 0 Matěj Těžký 0 0 0

Jakub Maxa 2 1 0 Daniel Helfer 0 0 0

Jakub Jan Marek 2 0 0 Radek Honzík 0 1 0

Daniel Procházka 2 0 0 Michal Frous 0 0 0

Martin Pech 1 4 0 Štěpán Bubela 0 0 0

Antonín Pitel 1 1 0 Dominik Pasker 0 1 0

Jiří Koželuh 1 0 0 Jiří Kislinger 0 1 0

Adam Němec 1 0 0 Martin Květoň 0 1 0

Jan Volák 0 0 0 Štěpán Pech 0 2 0

Statistika dorost - podzim 2022/2023

04.09.2022 TJ Sokol Kolinec - FK Žákava 0:14

28.09.2022 TJ Klášter - TJ Sokol Kolinec 2:4

18.09.2022 TJ Sokol Kolinec - TJ Sokol Blovice 5:1

24.09.2022 TJ Sokol Plzeň-Letná - TJ Sokol Kolinec 2:1

02.10.2022 TJ Sokol Kolinec - Luby / Švihov B jaro

08.10.2022 TJ Sušice - TJ Sokol Kolinec 4:0

16.10.2022 TJ Sokol Kolinec - TJ Spálené Poříčí 5:0

23.10.2022 TJ Sokol Kolinec - TJ Sparta Radkovice 6:2

29.10.2022 TJ Sokol Hradešice - TJ Sokol Kolinec 0:4

06.11.2022 TJ Sokol Kolinec - FK Okula Nýrsko 1:3

12.11.2022 Svéradice / Chanovice - TJ Sokol Kolinec 1:4

Výsledky zápasů - podzim. Dorost KSD B 2022/2023



Starší žáci – Okresní přebor 2022/2023 
Na závěr letního soustředění 8.8.2022 předávání diplomů a medailí 

za 3. místo v okresním přeboru mladších žáků 2021/2022. 

Společné foto na závěr soustředění. 



Starší žáci – Okresní přebor 2022/2023 
10.9.2022. Kolinec : Bolešiny  5 : 2  

Vpravo: 

Zdeněk Bubela, nejlepší střelec 

žákovského týmu a 2. nejlepší 

střelec  mladších žáků OP 

2021/2022.  

Stojící zleva: D. Procházka, M. Těžký, M. Doubrava, M. Přerost, D. 

Helfer, Trenér P. Vích, J. Koželuh, Z. Bubela,  Š. Bubela, Š. Pech. 

Klečící zleva: Štepan (UK), J. Boublík, J. Kluch, D. Pretl, T. Bubela, J. 

Vondřička. Brankář M. Těžký. 



03.09.2022 FK Horažďovice/Sv.Hrádek B - TJ Sokol Kolinec 3:1

10.09.2022 TJ Sokol Kolinec - SK Bolešiny 5:2

 17. 9. 2022 Pačejov/Svéradice - TJ Sokol Kolinec 0:2

 24. 9. 2022 TJ Sokol Kolinec - FC Švihov 15:2

 28. 9. 2022 Start Luby B - TJ Sokol Kolinec 6:0

 2. 10. 2022 Kovo Strážov - TJ Sokol Kolinec 5:1

 8. 10. 2022 TJ Sokol Kolinec - S.Chudenice/Sl.Koloveč 5:1

 15. 10. 2022 TJ Sokol Kolinec - FK Horažďovice/Sv.Hrádek B 2:1

 23. 10. 2022 SK Bolešiny - TJ Sokol Kolinec 0:1

 29. 10. 2022 TJ Sokol Kolinec - Pačejov/Svéradice 1:8

Výsledky OP starší žáci podzim 2022/2023  

KLUB Z V R P S B

1 Kovo Strážov 10 10 0 0 66:7 30

2 START LUBY B 10 7 0 3 32:16 21

3 TJ Sokol Kolinec 10 6 0 4 33:28 18

4 SK Bolešiny 10 5 0 5 31:28 15

5 FK Horažďovice/Sv.Hrádek B 10 3 1 6 39:27 10

6 Pačejov/Chanovice 10 3 1 6 29:26 10

7 FC Švihov 10 3 0 7 12:63 9

8 S.Chudenice/Sl.Koloveč 10 2 0 8 17:64 6

Tabulka podzim OP starší žáci 2022/2023.

JMÉNO G ŽK ČK JMÉNO G ŽK ČK

Zdeněk Bubela 13 0 0 Marek Přerost 0 0 0

Mikuláš Těžký 8 1 0 Richard Szabó 0 0 0

Daniel Helfer 8 0 0 Jiří Boublík 0 0 0

Jan Vondřička 2 0 0 Matěj Těžký 0 0 0

Tadeáš Bubela 2 0 0 Matěj Koloros 0 0 0

Daniel Procházka 1 1 0 Štěpán Pech 0 0 0

Jan Koželuh 1 0 0 Petr Mareš 0 0 0

Matyáš Doubrava 1 0 0 Josef Mazanec 0 0 0

Štěpán Bubela 0 0 0 David Pretl 0 0 0

Statistika. Starší žáci podzim 2022/2023.

Ze zápasu Kolinec : Chudenice  8.10.2022 



Práce s mládeží – přípravky 2022/2023 

Ti nejmladší – předpřípravka s trenérkou J. Löffelmmanovou. 

Mladší přípravka s trenérem P. Křesákem. 



5.11.2022. Turnaj přípravek v Kolinci. Společné foto před zahájením turnaje, pokyny trenéra před zahájením zápasu. Dole záběry ze zápasu. 



Sobota 18. 3. 2023 14:00 Dukla Janovice B - Sokol Kolinec

Sobota 25. 3. 2023 15:30 Sokol Kolinec - TJ Žihobce

Neděle 2. 4. 2023 15:30 Svatobor Hrádek B - Sokol Kolinec

Sobota 8. 4. 2023 17:00 Sokol Kolinec - SK Bolešiny B

Sobota 15. 4. 2023 16:00 FK Svéradice B - Sokol Kolinec

Sobota 22. 4. 2023 16:00 Sokol Kolinec - Sokol Mochtín B

Sobota 29. 4. 2023 16:30 SRK Žel. Ruda - Sokol Kolinec

Sobota 6. 5. 2023 16:30 Sokol Kolinec - TJ Měcholupy B

Neděle 14. 5. 2023 14:00 Sokol Hartmanice - Sokol Kolinec

Sobota 20. 5. 2023 17:00 Sokol Kolinec - FK Budětice 2012

Neděle 28. 5. 2023 15:00 TJ Sokol Měčín - Sokol Kolinec

Sobota 3. 6. 2023 17:00 Sokol Kolinec - TJ Sokol Běšiny

Sobota 10. 6. 2023 17:00 Tatran V.Hydčice - Sokol Kolinec

Muži. Rozpis zápasů - III. tř. OP jaro 2022/2023

Neděle 9. 4. 2023 10:00 FC Švihov - TJ Sokol Kolinec

Sobota 15. 4. 2023 10:00 TJ Sokol Kolinec - START LUBY B

Sobota 22. 4. 2023 10:00 TJ Sokol Kolinec - Kovo Strážov

Sobota 29. 4. 2023 10:00 S.Chudenice/Sl.Koloveč - TJ Sokol Kolinec

Starší žáci. Rozpis zápasů jaro OP 2022/2023

Neděle 2. 4. 2023 10:00 FK Okula Nýrsko - TJ Sokol Kolinec

Neděle 9. 4. 2023 10:00 TJ Sokol Kolinec - Svéradice / Chanovice

Sobota 15. 4. 2023 13:30 FK Žákava - TJ Sokol Kolinec

Neděle 23. 4. 2023 10:00 TJ Sokol Kolinec - TJ Klášter

Neděle 30. 4. 2023 10:15 TJ Sokol Blovice - TJ Sokol Kolinec

Neděle 7. 5. 2023 10:00 TJ Sokol Kolinec - TJ Sokol Plzeň-Letná

Sobota 13. 5. 2023 10:00 Luby / Švihov B - TJ Sokol Kolinec

Neděle 21. 5. 2023 10:00 TJ Sokol Kolinec - TJ Sušice

Neděle 28. 5. 2023 10:00 TJ Spálené Poříčí - TJ Sokol Kolinec

Sobota 3. 6. 2023 10:00 TJ Sparta Radkovice - TJ Sokol Kolinec

Neděle 11. 6. 2023 10:00 TJ Sokol Kolinec - Hradešice / Kvasetice

Dorost. Rozpis zápasů KSD B jaro 2022/2023



Sezona 61/62 62/63 63/64 64/65 65/66 66/67 67/68 68/69 69/70 70/71

Sokol 

Kolinec
III.A/ III.A/2 OP/7 OP/5 OP/9 II.tř./4 II.tř./13 III.B/ II.B/ OP/

Sezona 1971/72 72/73 73/74 74/75 75/76 76/77 77/78 78/79 79/80 1980/81

Sokol 

Kolinec
OP/4 OP/1 KP/6 KP/12 OP/ OP/8 OP/13 OP/8 OP/13 III.B/3

Sezona 1981/82 82/83 83/84 84/85 85/86 86/87 87/88 88/89 89/90 1990/91

Sokol 

Kolinec
III.B/8 III.B/2 III.B/2 III.B/1 OP/14 III.B/10 III.B/1 OP/14 III.B/ 6 III.B/ 8

JZD 

Kolinec
x x x x x III.B/12 III.B/12 III.B/11 III.B/11 x

Sezona 1991/92 92/93 93/94 94/95 95/96 96/97 97/98 98/99 99/00 2000/01

Sokol 

Kolinec
III.B/ 6 III.B/ 9 III.B/ 4 III.B/ 6 III.B/ 7 III.B/ 8 III.B/ 1 OP/ 13 III./ 3 OP/ 4

Sezona 2001/02 02/03 03/04 04/05 05/06 06/07 07/08 08/09 09/10 2010/11

Sokol 

Kolinec
OP/ 9 OP/14 III./13 III./ 8 III./ 4 III./ 6 III./ 11 III./12 III./14 IV.B/ 5

Sezona 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21

Sokol 

Kolinec
IV.B/ 6 IV.B / 7 IV.B / 8 IV.B/ 2 IV.B/9 IV.B/1 III./5 III./10 Nedohráno Nedohráno

Sezona 2021/22 2022/23 2023/24 2024/25 2025/26 2026/27 2027/28 2028/29 2029/30 2030/31

Sokol 

Kolinec
III./8

Přehledná tabulka účasti a výsledků v soutěžích oddílu kopané Sokola Kolinec od r. 1962 po současnost

Krajský přebor 

Okresní přebor 

II. a III.tř. okresního přeboru 

IV.tř. okresního přeboru 


